

---

# CWP Advisory ApS

**CVR-nr.: 44343479**

Frederikkevej 7  
3050 Humlebæk

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2026**

---

**Christian Winther Poulsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CWP Advisory ApS  
Frederikkevej 7  
3050 Humlebæk  
e-mailadresse: cwp@cwp.dk  
CVR-nr.: 44343479  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at yde rådgivning til personer, offentlige og private virksomheder.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 376 t.kr. Selskabets egenkapital udgør pr. 31.12.2025 40 t.kr. og balancesummen 668 t.kr. Årets resultat anses som forventet.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.245.273</b>	<b>235.671</b>
Personaleomkostninger	1	-756.683	-722.920
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>488.590</b>	<b>-487.249</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-122	0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>488.468</b>	<b>-487.249</b>
Skat af årets resultat	2	-112.530	100.936
<b>Årets resultat</b>		<b>375.938</b>	<b>-386.313</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		375.938	-386.313
<b>I alt</b>		<b>375.938</b>	<b>-386.313</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		111.902	132.912
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		11.321	9.036
Udskudte skatteaktiver		0	7.707
Tilgodehavende skat		0	93.229
Andre tilgodehavender		102	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>123.325</b>	<b>242.884</b>
Likvide beholdninger		544.979	97.577
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>668.304</b>	<b>340.461</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>668.304</b>	<b>340.461</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-10.375	-386.313
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>39.625</b>	<b>-336.313</b>
Gæld til banker		5.787	19.879
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	6.498
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		406.764	500.000
Skyldig selskabsskat		104.830	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.298	150.397
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>628.679</b>	<b>676.774</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>628.679</b>	<b>676.774</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>668.304</b>	<b>340.461</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-386.313	-336.313
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	375.938	375.938
Egenkapital, ultimo	50.000	-10.375	39.625

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	629.529	598.812
Pensionsbidrag	120.000	120.000
Andre omkostninger til social sikring	7.154	4.108
	<b>756.683</b>	<b>722.920</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2025</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	-104.830	93.229
Ændring af udskudt skat	-7.700	7.707
	<b>-112.530</b>	<b>100.936</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med CWP Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	1